檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：余儘卿

電話：3322101#7521

電子信箱：chinching@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年3月9日

發文字號：桃教中字第1060017597號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1(1060017597_Attach01.PDF、1060017597_Attach

02.DOCX)

主旨：函轉國立臺灣師範大學辦理「106年五育均衡發展種子學

校（北區）成果分享交流研習」活動資訊一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年3月7日師大教評中字第10610

04998號函辦理。

二、旨揭北區研習：

(一)日期：106年3月29日(星期三)下午1:30~4:30。

(二)地點：新竹市立新科國民中學(新竹市東區光復路一段8

9巷88號)。

(三)參與學校：新竹市立新科國民中學、臺北市立木柵國民

中學、苗栗縣立大同高級中學。

三、參與對象：請遴派幼兒園、小學、國中、高中職教師及行

政人員及師資培育大學師資生及實習學生。

四、各級教師請逕自至全國教師在職進修網報名，課程代碼：

2158216；師資生及實習學生請至五育網站報名專區逕自

填寫報名訊息，網址：http://multi-aes.com.tw/fullfiv

7

1060001960

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/03/09 11:32

■■■■■■■有附件

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

e/apply.php。

五、本研習可提供研習時數3小時，研習日程表詳如附件。

六、本案聯絡人：國立臺灣師範大學教育研究與評鑑中心郭小

瑛助理；連絡電話：02-77343655；email：fullfive5@gm

ail.com。

七、檢附國立臺灣師範大學原函及附件資料各1份。

正本：本市各市立高中、本市各市立國中、本市各市立國小

副本：本府教育局小教科(含附件) 2017-03-09
11:11:03